catus s. Dionisü in pago Parisiaco cogendis impedirentur , Omni-

bus fidelibus suis per hanc tractoriam mandat, ut sicuti actores

monasterii illum mercatum cum omnibus teloneis coram Grimoldo

maiore domus et postea coram Pippino rege evindicaverint, in

posterum quoque mercatus cum teloneis partibus s. Dionisü con-

cessus et addictus sit, atque ut quicunque contra hoc aut supe-
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riorum regura praecepta fecerit, intra noctes XXI coram rege ra-

tionem reddat. —
(
Cum in dei nomine Vermeria'.

S. a. d. 1.

Exemplar tractoriae in arch. Parisiensi.

Ex hoc exemplari: Tardif 60 n» 77. — Felibien 37 n* 55 ad 776. -
Dotiblot 709 = Bouquet 5, 729 n° 25. — Brequigny ad 775.

775, nov.

52* K. monasterio Prumiac vocato, quod Pippinus in honorem

s. Salvatoris construxit et cui Asuerus abbas praeest, suam tuitio-

nem atque beneficium emunitatis, cuius singula praecepta fusius

explicata inseruntur, indulget. —
4
Omnibus episcopis. . . maximum

augere regni nostri'.

Theodonis villa publ., nov. a. 8 et 2.

Lib. aur. Prüm. aaec. 10 in bibl. Trerirensi.

Ex Hbro aureo: Beyer 1, 33 n 8 28. - Knauffö2 = Bertholet 2, preu-

ven 46 ad 776 = Hontheim 1, 134 n° 52 ad 775 = Migne 1, 1053

n 8
7. - Böhmer 80 ad 775.

775, nov.

53 K. ob petitionem Asueri abbatis monasterii Prumiae a Pip-

pino rege in honorem s. Salvatoris constructi et rebus fiscalibus

ac propriis dotati, concedit et praecipit, ut homines monasterio

delegati legem et consuetudinem fiscalinorum regis, quas antea

habuerint, conservent. ^ronibus episcopis... notum sit quali-

ter domnus'.

Theodonis villa publ., nov. a. 8 et [6].

Charta corrupta in libro aureo Prnm. aaec. 12 bibl. Trerirenaia.

Ex hoc libro: Beyer 1 , 34 n° 29. — Martene ampl. coli. 1. 38 =
Hontheim 1, 136 n° 53 = Migne 1, 1054 n 8

8. — Calmet 2, preuvea

110 = Bertholet 2, preuvea 45 ad 776. — Brequigny ad 775. — Böh

mer 81 ad 775.

775, nov.

54 K. casae ss. Dionisii et Privati, quorum corpora ibidem re-

quiescunt, donat donatumque in perpetuum esse vult Eadalago et

Salona in pago Salaninsi et res proprietatis suae in Warningas

itemque mansos illos in Filicione curte, ad ßuxitum, in Ermeraga

villa, ad Alningas et ad Carisiacum sitos quos pater suus Fulrado

in beneficium dedit. — .Quicquid enim ad loca sanetorum'.

Teodone villa, nov. a. 8 et 2.

Autogr. in arch. Parisiensi.

Ex autographo: Fe*libien 37 n 8 54= Bouquet 5, 736 n 8 34 = Migne 1,

946 n 8 26. — Tardif 60 n 8 76. — Donbiet 712. - Brequigny da 775.